
小松装飾 お便り

ニュースレター

2018年3月号

3

和室を寝室に

発

行

⼥性のためのオーダーメードカーテン専⾨店

秘密道具
『取付⼯事を⾃分でします。』というご
主⼈。
取付が得意ではないのでいつも職⼈さん
にお願いしている私にとっては嬉しいお
話しです。

数⽇後お伺いしたらレールやロールスク
リーンが完璧に取付されていました。

ご主⼈に秘けつを教えていただきました。

取付のために秘密道具をご⾃⾝で開発し
たとの事。

⼥性のためのオーダーメードカーテン専⾨店 ⼩松装飾

写真を
⼊れてください

⼩松装飾
〒390-1701 ⻑野県松本市梓川倭2016-3

TEL : 0263-78-2265
https://komatsu-sousyoku.com

私にもプレゼントしてくださいました。しかも社名⼊り。
このスケールがあれば何度も測る事無く正確に取付できます。
これで取付が好きになるかしら…

M様ありがとうございました。

⾜が痛くて⼆階の寝室が不便なので使ってい
ない和室を寝室にしたいというおばあちゃん。
障⼦だけでは明るすぎて寒すぎて…
和室の雰囲気を壊さないように遮光のカーテ
ンをつけました。
「これで夜のトイレも楽になるわ」と喜んで
くださいました。

かつて和室はお客様をもてなす家中で⼀番良
い場所でした。
陽当りもよくトイレも近い
今回のお客様の家も…

今は時代と共に使う機会も無くなってきまし
た。

余り使わない部屋…物置になっていませんか。
使わなくなった和室を⽣活に活かしません
か︖

家の中で⼀番良い場所なのですから…

現場にミシンを持ち込んで作業できると効率的です。
「また来年もお願いします」
有り難いお⾔葉を頂きました。

学校のカーテン補修

⼊学式までにキレイなります。

⼦供達が安全に⽣活できるように…

卒業式の終わったばかりの
学校は⼊学式までにカーテ
ンのクリーニングします。

今⽇は保健室をお借りして
外したカーテンの補修をし
ました。

新しいミシンが⼤活躍です。

カーテン丈直し巾直し承ります

新⽣活が始まる春です。
新しい部屋のカーテンの⻑さや⼤きさ合って
いますか︖

前使っていた物でも使えるように丈や⼱を修
正いたします。
⾃社⼯房なので⾄急の物にも対応いたします。

お気軽にお問い合わせください。


